
  
\ 
 
 
 
 

 
DETERMINA N. 41 DEL 05/09/2018 

 

Oggetto: Assegnazione Voucher  Amazon 

 

*** 
 

IL RESPONSABILE DELL’AUTOMOBILE CLUB LECCE 

DATO ATTO che  

• L’Automobile Club Lecce è risultato tra i vincitori, di n. 2 voucher AMAZON per il valore di € 300.00 
cad. nella gara di incentivazione per l’anno 2017, approvata dal Comitato Esecutivo nella seduta del 
15 giugno 2017; 

• Il Consiglio Direttivo nella seduta del 18 giugno 2018, ha ritenuto opportuno assegnare n. 1 (uno) 
voucher a due dipendenti dell’AC Lecce e/o della Società in house ACI SERVICE TRE MARI SRL, che 
nell’anno 2017 – annualità della gara – hanno prodotto il maggior numero di tessere associative, 
contribuendo così al raggiungimento degli obiettivi di performance dell’Ente; 

 
VISTA la nota dell’ufficio ragioneria che, dalla estrazione dei dati di produttività dal sistema applicativo Socio 
Web, ha riscontrato essere risultate quali migliori performance la produttività della sig. Daniela Carnevali e 
Sista De Donatis; 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni in premessa indicate: 
 
DI ASSEGNARE il voucher AMAZON n. AMAZON Y4AD-GCGM6W-6VGC per il valore di 300.00 alle sigg.re 
Daniela Carnevali e Sista De Donatis. 

 

 
                                                                  IL RESPONSABILE PREPOSTO 

                                                                   Dott.ssa Teresa Elvira SAMBATI     
 
 


